FB-60 COLA FRIA ESCOLAR 60G (PEGA BLANCA) 24 PZA $234 0% $5.616

FB-120 COLA FRIA ESCOLAR 120G (PEGA BLANCA) 24 PZA $520 0% $12.480

WB-3040W PIZARRA BLANCA 30X40CM 6 PZA $2.420 0% $14.520

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$113.264
$0
$21.520
$0

$134.784

SON: CIENTO TREINTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

RM-004 LIMPIA PIPAS (ARTICULO P/MANUALIDADES) 12 SET $590 0% $7.080

CP-706 PAPEL CREPE ROSADO 30 PZA $160 0% $4.800

ANC-1852 PLUMAS DECORATIVAS PARA MANUALIDADES (SET X12

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$113.264
$0
$21.520
$0

$134.784

SON: CIENTO TREINTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org